

File reference	W16FOI477
Key words	Director contact details
Date of release	25/10/2016
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- 1. Can you please provide the name and email of your Chief Clinical Information Officer or the person who holds the equivalent role in your trust?**

Name: Dr Phil Hughes – Medical Director

Contact Details: plh-tr.corporateadmins@nhs.net or other options displayed on the “Contact us” information on the Trust website at:
<https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/contact-us>

- 2. Can you please provide the name and email of the Trust Director of Informatics or the person who holds the equivalent role in your trust?**

Name: Andrew Blofield – Director of Information and Technology

Contact Details: plh-tr.PICTSBusinessSupport@nhs.net or other options displayed on the “Contact us” information on the Trust website at:
<https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/contact-us>

Attachments included: No

If I can be of any further assistance to you please do not hesitate to contact me on ☎ 01752 431058.